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s AM 234E-16P
Pince coupante diagonale électricien

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Pince coupante diagonale électricien

Pince polyvalente.

Branches revétues PVC.

Forgée en acier au chrome vanadium.

Performance accrue grace au procédé de trempe haute fréquence.
Téte effilée.

Pour fil acier et fil cuivre (coupe nette).

C : Capacité de coupe pour fil acier 160kg/mm?2.

NORMES / DIRECTIVES

NF I1SO 5749
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CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

E (mm)

Poids (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

L

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Pince coupante diagonale électricien

PINCE COUPANTE DIAGONALE ELECTRICIEN PVC 160 MM

234E-16P

160

11

190

1.6

11

18

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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